Il Prova Regionale Esordienti AB

1 N | ndie et~
Concentramento Liguria Ponente - V. 25m
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO  PUNTI Record

15/11/2025

1 Idea Sport ssd

ALBINI Anna
SANTINI Cecilia
GELCI Sara
SIBELLO Diletta

2 Amatori Nuoto Savona
ARECCO Angelica
PAVANI Carlotta
MONTI Matilde
DI DONATO Marta

3 Sanremo Like Swim asd
GIRETTO Giulia
PIOMBO Guia
NASSO Diletta
SONAGGERE Ylenia

4 NC RN Cairo M.Acqui Term
GERALI Lea
ACCUSANI Cloe
SICCARDI Ginevra
TROVA Emma

NON CLASSIFICATI

5 Sanremo Like Swim asd
GOYA Beatrice
MANDICA Lavinia Yolanda
PULLINO Celeste
MAIGA Linda

2015
2015
2014
2015

2014
2015
2015
2014

2014
2014
2014
2014

2014
2014
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2° Cambio anticipato (3'04.7)

Pubblicata: 15/11/2025 ore 17:22

Loano (SV), 15/11/25

4x50m Dorso - Es. A Femmine

ITA Idea Sport ssd

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA Amatori Nuoto Savona
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA Sanremo Like Swim asd
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA Sanremo Like Swim asd
ITA
ITA
ITA

2'44.8

2'46.5

2'52.4

3'02.3

SQ

Stampata il SAB 15/11/2025 alle 17:22

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




