

II Prova Regionale Esordienti AB Concentramento Liguria Ponente - V. 25m



Risultati

POS	STAFFETTA		NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	PUNTI Record
4x50m Dorso - Es. A Femmine						
1	Idea Sport ssd ALBINI Anna SANTINI Cecilia GELCI Sara SIBELLO Diletta	2015 2015 2014 2015	ITA ITA ITA ITA ITA	ldea Sport ssd	2'44.8	
2	Amatori Nuoto Savona ARECCO Angelica PAVANI Carlotta MONTI Matilde DI DONATO Marta	2014 2015 2015 2014	ITA ITA ITA ITA ITA	Amatori Nuoto Savona	2'46.5	
3	Sanremo Like Swim asd GIRETTO Giulia PIOMBO Guia NASSO Diletta SONAGGERE Ylenia	2014 2014 2014 2014 2014	ITA ITA ITA ITA ITA	Sanremo Like Swim asd	2'52.4	
4	NC RN Cairo M.Acqui Term GERALI Lea ACCUSANI Cloe SICCARDI Ginevra TROVA Emma	2014 2014 2015 2015	ITA ITA ITA ITA ITA	NC RN Cairo M.Acqui Terme	3'02.3	
	5 Sanremo Like Swim asd GOYA Beatrice MANDICA Lavinia Yolanda PULLINO Celeste MAIGA Linda 2° Cambio anticipato (3'04	2015 2015 2015 2015 4.7)	ITA ITA ITA ITA ITA	Sanremo Like Swim asd	SQ	

Pubblicata: 15/11/2025 ore 17:22

Loano (SV), 15/11/25





Page 1